
￥ （入札書比較価格 ￥ )

￥ （入札書比較価格 ￥ )

【入札参加資格】

条件付き一般競争入札に参加できる者は、公告日現在で、組合又は構成市町の令和５・６年度入札参加有資格者名簿

に登録された者で、次に掲げる要件を満たしていることとする。

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定に該当しない者であること。

（２）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項の規定により、組合の入札参加制限を受けていない

者であること。

（３）栃木県及び組合（当組合の構成市町を含む。）の指名停止期間中でないこと。

（４）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）に

基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

（５）県内に建設業法（昭和24年法律第100号）第３条の規定に基づく本店、支店または営業所等があること。

（６）工事業種は、管工事業の許可を受けていること。

（７）過去10年以内に、病院又は医療施設における医療ガス設備工事（改修工事を含む。）の施工実績を有している者で 

あること。

光酸素 株式会社 14,300,000 落札

18,322,700 16,657,000

入　　札　　結　　果
業　　者　　名 第１回 備　　　　考

最 低 制 限 価 格 15,554,000 14,140,000

予 定 価 格

入 札 日 時 ・ 場 所 令和６年10月１日 南那須地区広域行政事務組合 2階会議室 午後1時30分

落 札 価 格

入 札 書 記 載 額 ￥ 14,300,000

消 費 税 ￥ 1,430,000

計 ￥ 15,730,000

工 事 場 所
栃木県那須烏山市中央３丁目２番13号
南那須地区広域行政事務組合立 那須南病院

HP掲載用

条件付き一般競争入札

入　　札　　状　　況　　調　　書

工 事 名 那須南病院医療ガス設備供給元更新工事



￥ （入札書比較価格 ￥ )

￥ （入札書比較価格 ￥ )

【入札参加資格】

条件付き一般競争入札に参加できる者は、公告日現在で、組合又は構成市町の令和５・６年度入札参加有資格者名簿

に登録された者で、次に掲げる要件を満たしていることとする。

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定に該当しない者であること。

（２）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項の規定により、組合の入札参加制限を受けていない

者であること。

（３）栃木県及び組合（当組合の構成市町を含む。）の指名停止期間中でないこと。

（４）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）に

基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

（５）県内に建設業法（昭和24年法律第100号）第３条の規定に基づく本店、支店または営業所等があること。

（６）工事業種は、電気通信工事業の許可を受けていること。

（７）令和５・６年度栃木県建設工事入札参加資格を有しており、かつ、電気通信工事において点数（総合）が1,000点以 

上の者であること。

東京通信 株式会社 22,320,000 落札

25,839,000 23,490,000

入　　札　　結　　果
業　　者　　名 第１回 備　　　　考

最 低 制 限 価 格 22,088,000 20,080,000

予 定 価 格

入 札 日 時 ・ 場 所 令和６年10月１日 南那須地区広域行政事務組合 2階会議室 午後1時30分

落 札 価 格

入 札 書 記 載 額 ￥ 22,320,000

消 費 税 ￥ 2,232,000

計 ￥ 24,552,000

工 事 場 所
栃木県那須烏山市中央３丁目２番13号
南那須地区広域行政事務組合立 那須南病院

HP掲載用

条件付き一般競争入札

入　　札　　状　　況　　調　　書

工 事 名 那須南病院電話設備更新工事



【入札参加資格】

条件付き一般競争入札に参加できる者は、公告日現在で、組合又は構成市町の令和５・６年度入札参加有資格者名簿

に登録された者で、次に掲げる要件を満たしていることとする。

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定に該当しない者であること。

（２）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項の規定により、組合の入札参加制限を受けていない

者であること。

（３）栃木県及び組合（当組合の構成市町を含む。）の指名停止期間中でないこと。

（４）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）に

基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

（５）那須烏山市又は那珂川町に建設業法（昭和24年法律第100号）第３条に基づく本店、支店または営業所等があるこ

と。

荒井工業　株式会社 920,000 落札

業　　者　　名 第１回 備　　　　考

株式会社　関谷建設 1,350,000

入　　札　　結　　果

入 札 日 時 ・ 場 所 令和６年10月1日 南那須地区広域行政事務組合 2階会議室 午後1時30分

落 札 価 格

入 札 書 記 載 額 ￥ 920,000

消 費 税 ￥ 92,000

計 ￥ 1,012,000

修 繕 場 所
栃木県那須烏山市中央３丁目２番13号
南那須地区広域行政事務組合立 那須南病院

HP掲載用

条件付き一般競争入札

入　　札　　状　　況　　調　　書

修 繕 名 那須南病院厨房床修繕



【入札参加資格】

条件付き一般競争入札に参加できる者は、公告日現在で、組合又は構成市町の令和５・６年度入札参加有資格者名簿

に登録された者で、次に掲げる要件を満たしていることとする。

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定に該当しない者であること。

（２）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項の規定により、組合の入札参加制限を受けていない

者であること。

（３）栃木県及び組合（当組合の構成市町を含む。）の指名停止期間中でないこと。

（４）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）に

基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

（５）県内に本店、支店または営業所等のサービス拠点を有し、迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備され

ているものであること。

業　　者　　名 第１回 備　　　　考

サンメディックス株式会社
宇都宮支店 2,388,000 落札

入　　札　　結　　果

入 札 日 時 ・ 場 所 令和６年10月1日 南那須地区広域行政事務組合 2階会議室 午後1時30分

落 札 価 格

入 札 書 記 載 額 ￥ 2,388,000

消 費 税 ￥ 238,800

計 ￥ 2,626,800

納 入 場 所
栃木県那須烏山市中央３丁目２番13号
南那須地区広域行政事務組合立 那須南病院

HP掲載用

条件付き一般競争入札

入　　札　　状　　況　　調　　書

物 品 名 オージオメータ



￥ （入札書比較価格 ￥ )

【入札参加資格】

条件付き一般競争入札に参加できる者は、公告日現在で、組合又は構成市町の令和５・６年度入札参加有資格者名簿

に登録された者で、次に掲げる要件を満たしていることとする。

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定に該当しない者であること。

（２）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項の規定により、組合の入札参加制限を受けていない

者であること。

（３）栃木県及び組合（当組合の構成市町を含む。）の指名停止期間中でないこと。

（４）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）に

基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

（５）県内に本店、支店または営業所等のサービス拠点を有し、迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備され

ているものであること。

（６）過去５年以内に那須南病院と同規模以上の浄化槽沈殿槽（790人槽100㎥/日）の主軸(クラリファイヤー)及び減速

機の交換工事の実績を有している者であること。

11,869,000 10,790,000

入　　札　　結　　果
業　　者　　名 第１回 備　　　　考

予 定 価 格

入 札 日 時 ・ 場 所 令和６年10月１日 南那須地区広域行政事務組合 2階会議室 午後1時30分

落 札 価 格

入 札 書 記 載 額 ￥ -

消 費 税 ￥ -

計 ￥ -

工 事 場 所
栃木県那須烏山市中央３丁目２番13号
南那須地区広域行政事務組合立 那須南病院

HP掲載用

条件付き一般競争入札

入　　札　　状　　況　　調　　書

工 事 名 那須南病院地下浄化槽沈殿槽改修工事

本件については、入札参加資格を満たす者が現れなかったため、不調となりました。


